UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4303/UBND-TNMT

V/v xem xét đề nghị của Công ty cổ phần tập đoàn DABACO Việt Nam
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày  05  tháng 12 năm 2019

	                         Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,
Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- Công ty cổ phần tập đoàn DABACO Việt Nam.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần tập đoàn DABACO Việt Nam tại công văn số 282/CV-UBND ngày 14/11/2019 về việc cho phép thu hồi, bồi thường, hỗ trợ đất thực hiện dự án theo quy hoạch và di chuyển trụ sở cụm thủy nông Hồ về vị trí mới trong quy hoạch để thực hiện dự án đầu tư xây dựng Khu nhà ở phía Tây, thị trấn Hồ (giai đoạn 2).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét, đề xuất, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/12/2019 (có công văn gửi kèm theo)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TNMT, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Hữu Hùng